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Elektroniczny termometr z przyssawką
(-20C do +50C)

Cena 29,00 zł

Numer katalogowy P1-170613

Kod producenta P1-170613

Kod EAN 5908277716073

Opis produktu
Szukasz uniwersalnego, elektronicznego termometru z bezinwazyjnym montażem? Sprawdź termometr z naszej oferty, który
sprawdzi się zarówno jako wskaźnik temperatury zewnętrznej, jak i wewnętrznej!

Uniwersalny, elektroniczny termometr - w kolorze białym, posiada duży zakres temperatur od -20C do +50C,
dzięki czemu fantastycznie sprawdzi się zarówno jako wewnętrzny, jak i jako zewnętrzny wskaźnik temperatury!
Niewielkie wymiary - szerokość termometru to jedynie 4,6 cm, a jego wysokość to 7,6 cm. Grubość wynosząca 1,4
cm oraz niewielka waga (33 g) sprawia, że urządzenie jest bezproblemowe w montażu i możesz je umieścić, gdzie
tylko zechcesz!
Czytelny wyświetlacz - pozwala na wygodny odczyt temperatury, stojąc nie tylko "na wprost" termometru, ale
również patrząc na niego "pod skosem", co znacznie ułatwia jego codzienne wykorzystywanie!
Łatwe, bezproblemowe mocowanie - termometr ma możliwość obustronnego mocowania na przyssawce, dzięki
czemu możesz go przymocować np. na szybie okiennej zarówno od wewnątrz, jak i od zewnątrz.
Zasilany na baterię - termometr zasilany jest baterią 1x LR1130, która została dołączona w komplecie do
urządzenia.

Postaw na prostotę i wygodę. Wybierając nasz elektroniczny, uniwersalny termometr pozwalasz sobie na mierzenie
temperatury w Twoim otoczeniu - zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz! Termometr posiada szeroki zakres
temperatur od -20C do +50C z dokładnością pomiaru ok. +/- 1C! Zasilany na baterię dołączoną w komplecie (1 x LR1130),
posiada niewielkie rozmiary oraz jest naprawdę lekki, dzięki czemu bez problemu przymocujesz go do każdej szklanej
powierzchni np. szyby, lustra czy płytek. Mocowanie przyssawki zostało zaprojektowane tak, abyś mógł zamocować termometr
obustronnie po każdej stronie szyby okiennej! Mimo niewielkich rozmiarów urządzenia, termometr posiada bardzo czytelny
wyświetlacz, na którym odczyt temperatury jest możliwy, nie tylko patrząc "na wprost", ale także "od boku". Biała obudowa
urządzenia sprawia, że pasuje on do każdego otoczenia! To niewielkie urządzenie ułatwi Ci codzienne funkcjonowanie i
pozwoli Ci na obserwację zmian temperatury w najbardziej dogodny dla Ciebie sposób! Już nigdy nie ubierzesz się zbyt lekko
lub zbyt mocno, Twoje rośliny będą miały zawsze optymalne warunki wzrostu, a Ty zadbasz o optymalną temperaturę dla
siebie i swojej rodziny!

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz na naszym blogu w artykule: 
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